



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T: 75 738 00 00
E: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 18.10.2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na „Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego II dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 41/PN/2024.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r., poz. 1320) Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy projektu umowy par 7 ust 1 umowy (Załącznik nr 8 do SWZ).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów poprzez zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”? Uzasadnienie: Z opóźnieniem mamy do czynienia wówczas, gdy Wykonawca nie spełnia świadczenia w czasie właściwym z przyczyn, za które odpowiedzialności nie ponosi. Zwłoka jest zaś opóźnieniem kwalifikowanym, wynikającym z okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ (załącznik nr 8) to jest w projekcie umowy i zmienia zapisy § 7 ust. 1 Umowy.

Zamawiający informuje że udostępni w dniu 18.10.2024 r. ujednoliconą treść umowy (zmiany na czerwono).

2) Dotyczy par 7 umowy (Załącznik nr 8 do SWZ).

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota

podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisów umowy w zakresie §7 w treści zaproponowanej przez Wykonawcę. Zamawiający dokonał zmian w SWZ (załącznik nr 8) to jest w projekcie umowy.

Zamawiający informuje że udostępnił w dniu 18.10.2024 r. ujednoczoną treść umowy (zmiany na czerwono).

3) Dotyczy wyjaśnienia treści SWZ

Przesyłam wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, art. 135 ust. 1 Ze względu na to że Zamawiający w odpowiedziach dopuścił zestaw do pobierania wymazów bez szklanych kulek które zapewniają lepszą homogenizację próbki, zwracamy się z zapytaniem, które w naszej opinii jest pytaniem istotnym ponieważ brak prawidłowej homogenizacji może spowodować uzyskanie wyniku fałszywie ujemnego, W jaki sposób lub jakim mechanizmem ma być zapewniona homogenizacja próbki?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuścił produkt, w którym dobrą homogenizację próbki można uzyskać innymi metodami manualnymi.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust 1 PZP dokonuje zmiany treści SWZ tj. ulega zmianie załącznik nr 8 projekt umowy. Nowa treść projektu umowy została umieszczona na stronie postępowania zmiany zaznaczono na czerwono.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający zmienia terminu składania ofert na 24.10.2024 r. godz: 9:00 i otwarcia ofert na 24.10.2024 r. godz. 9:30.


DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk